ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:216/GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc họp Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục đổi mới và nâng cao hiệu

quả hoạt động giám định tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức cuộc họp Ban Chỉ đạo thực

hiện Đề án tiếp tục đổi mới và nâng cao hiệu quả hoạt động giám định tư pháp,

do đồng chí Nguyễn Thanh Bình - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Ban

Chỉ đạo thực hiện Đề án chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục đổi mới và nâng cao hiệu quả hoạt

động giám định tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế theo Quyết định số 2944/QĐ-

UBND ngày 19/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh:

+ Bà Phan Thùy Dương, Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Trưởng ban Ban

Chỉ đạo thực hiện Đề án;

+ Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục đổi mới và nâng

cao hiệu quả hoạt động giám định tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Tổ trưởng Tổ thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục đổi

mới và nâng cao hiệu quả hoạt động giám định tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế

theo Quyết định số 10/QĐ-BCĐGĐTP ngày 03/02/2021 của Trưởng ban Ban

Chỉ đạo thực hiện Đề án.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 ngày 30 tháng 3 năm 2022 (Thứ Tư)

Địa điểm : Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế)

Chuẩn bị nội dung: Yêu cầu Sở Tư pháp (cơ quan Thường trực Ban

Chỉ đạo thực hiện Đề án) chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu có liên quan và

báo cáo tại phiên họp.

Đề nghị các Ông (Bà) đi đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Phước Nhật

		2022-03-29T07:41:57+0700

		2022-03-29T07:42:37+0700